PHAO CÔNG TẮC NỐI NGOÀI
Nhà sản xuất chuyên nghiệp công tắc phao bơm, bể cảnh báo  và bộ
điều khiển bơm chuyên nghiệp từ Hoa Kỳ. ®®
Quest PMP
Phao công tắc Phao công tắc
Giải pháp thông minh điều khiển mực nước  plug & go . Bộ điều khiển phao nối
ngoài giúp điều khiển mực nước dễ dàng và nhanh chóng ; ứng dụng với các máy
bơm một pha lên đến 3HP mà không cần lắp đặt tủ điện điều khiển.
Giải pháp thông minh điều khiển mực nước  plug & go . Bộ điều khiển phao nối
ngoài giúp điều khiển mực nước dễ dàng và nhanh chóng ; ứng dụng với các máy
bơm một pha lên đến 3HP mà không cần lắp đặt tủ điện điều khiển.
DSJ2VN0-2409
Nhà phân phối:
Phao Công Tắc Nối NgoàiPhao Công Tắc Nối Ngoài
Bảng thông số sản phẩm
Ứng dụng
■ Hố thu nước nhỏ        ■ Thoát nước cạn cho công trường        ■ Thoát nước sạch, nước thải
Phần phích cắm cần chú ý  tránh bị văng nước
để ngăn ngừa nguy cơ điện giật.
TẮTTẮT
BẬTBẬT
Cáp bơm
Phích cắm
Hình A Hình B
Cáp
Bơm BẬTBẬT
TẮTTẮT
Phích cắm Bộ Phao Công tắc nối ngoài được đóng
gói an toàn, tránh hư hỏng phao do di
chuyển hoặc va chạm khi sử dụng bơm
phao tự lắp.
THÔNG SỐ PHAO - Tần số: 50/60Hz Điện áp định mức: 110~240V
Thông số phích cắm Piggy-back ~250VAC, 16A, đạt chứng nhận CE.
Thiết kế đặc biệt:
Giữ cố định hướng của phao, giúp phao dao
động lên xuống tự nhiên, tránh gãy dây và tăng
cường an toàn.
Trạng thái mở:
Nhấn xoay theo chiều
kim đồng hồ
Trạng Thái Khóa:
Xoay ngược theo chiều
kim đồng hồ
Khoảng cách tối thiểu
giữa phao và cục chì
không nhỏ hơn 10cm.
Tiện lợi cao: Trọng lượng gắn chìm có thể
điều chỉnh linh hoạt theo mực nước tại hiện
trường, dễ dàng sử dụng ngay lập tức.
Bộ Kẹp CápA Phao Quest Kết Hợp
Với Cục Chì Cố ĐịnhB Phao PMP Kết Hợp Với
Cục Chì Di Động B
>10cm
■ Cung cấp hai phương pháp lắp đặt :
A.Kẹp ống và kẹp dây có thể gắn trực tiếp phao vào ống xả 1~2 inch, phù hợp cho không gian hẹp,
B.Cục chì ( khóa/ thả), cho phép dễ dàng điều chỉnh chiều dài dây phao, phù hợp với nhiều môi trường
khác nhau.
■ Công tắc phao và ổ cắm dòng điện cao cấp, phù hợp với các máy bơm một pha, với dải công suất từ
0.1W~2.2kW, cường độ dòng điện từ 10(8)A và 15A .
■ Công Nghệ EPOXY: Tất cả các loại dây cáp phao đều được tăng cường khả năng chống thấm bằng công
nghệ EPOXY. Lõi dây được xử lý bằng nhựa epoxy cứng hóa; ngăn nước và hơi ẩm xâm nhập qua dây cáp vào phao,
hoàn toàn đáp ứng yêu cầu chống rò rỉ, chống ẩm, đảm bảo tuổi thọ của phao.
Chúng tôi có quyền thay đổi các thông số kỹ thuật của sản phẩm vào bất kỳ lúc nào mà không cần thông báo trước.
Copyright© 2024 Mọi bản quyền thuộc Công ty HCP Pump Manufacturer Co., Ltd
Chuyên nghiệp ● Đổi mới ● Dịch vụ ● Cam kết
QTH072C-5PE+F
QTH072C-10PE+F
PMPSJOW2C-10PE+F
10(8)A
10(8)A
15A
Quest
Quest
PMP
1.2
1.68
1.9
H07RN-F*5m
H07RN-F*10m
SJOW*10m
~1.5HP(1.1kW)  50Hz 220-240V
~1.5HP(1.1kW)  50Hz 220-240V
~3HP(2.2kW)  50Hz 220-240V
E+F
E+F
E+F
kgChiều dài cápModel Model tương thíchDòng điện định mứcPhao công tắc Loại phích cắm